
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бурановская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 сентября 2024г                                                                       № _94_ 

п. Бурановка 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на  

первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования МБОУ 

«Бурановская ООШ» приказываю:  

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2024- 2025 

учебного года (приложение 1).  

2. Проводить контрольные работы согласно графику. Ответственные: 

учителя- предметники 

 

 

Директор школы;                                               А.М.Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 1 к приказу 

от 09.09.2024 № 94 

 

Муниципалитет 
Образовательное 
учреждение Класс Предмет Дата Время 

№ 
урока Кабинет ФИО учителя 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Математика 07.11.2024, Thu 09:20 2 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 География 

23.10.2024, 
Wed 12:05 5 1 Шашкова Лилия Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Химия 05.11.2024, Tue 10:15 3 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Русский язык 01.10.2024, Tue 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Алгебра 

11.11.2024, 
Mon 09:20 2 6 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Немецкий 12.11.2024, Tue 11:10 4 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Немецкий 

07.10.2024, 
Mon 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Математика 12.09.2024, Thu 10:15 3 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Математика 

16.10.2024, 
Wed 10:15 3 8 Бугаева Елена витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Математика 10.12.2024, Tue 10:15 3 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Немецкий 10.10.2024, Thu 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 

Окружающий 
мир 24.12.2024, Tue 11:10 4 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Математика 13.09.2024, Fri 09:20 2 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Математика 

09.10.2024, 
Wed 10:15 3 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Немецкий 04.10.2024, Fri 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская 4 Немецкий 13.12.2024, Fri 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 



ООШ 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Немецкий 21.11.2024, Thu 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Немецкий 04.10.2024, Fri 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Немецкий 25.10.2024, Fri 08:30 1 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 09:20 2 3 Терентьева Галина Павловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Математика 11.10.2024, Fri 09:20 2 5 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Немецкий 

23.09.2024, 
Mon 12:55 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Немецкий 17.10.2024, Thu 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Немецкий 22.11.2024, Fri 08:30 1 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Немецкий 

09.12.2024, 
Mon 08:30 1 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Алгебра 

06.11.2024, 
Wed 11:10 4 5 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Немецкий 

16.09.2024, 
Mon 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Немецкий 

14.10.2024, 
Mon 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Немецкий 

11.11.2024, 
Mon 08:30 1 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 

Вероятность 
и статистика 03.12.2024, Tue 10:15 3 5 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Геометрия 10.12.2024, Tue 09:20 2 6 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Геометрия 10.10.2024, Thu 09:20 2 5 Золотарева Людмила Николаевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Информатика 29.11.2024, Fri 12:55 6 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская 8 Немецкий 12.09.2024, Thu 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 



ООШ 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Немецкий 22.10.2024, Tue 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Русский язык 13.09.2024, Fri 12:05 5 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Русский язык 08.10.2024, Tue 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Геометрия 24.10.2024, Thu 08:30 1 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Геометрия 05.12.2024, Thu 08:30 1 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Информатика 13.12.2024, Fri 11:10 4 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Немецкий 24.09.2024, Tue 12:05 5 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Немецкий 17.12.2024, Tue 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Русский язык 22.10.2024, Tue 11:10 4 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Русский язык 

04.12.2024, 
Wed 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Русский язык 

27.11.2024, 
Wed 09:20 2 3 Терентьева Галина Павловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Русский язык 03.10.2024, Thu 09:20 2 3 Терентьева Галина Павловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 10:15 3 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Русский язык 

27.11.2024, 
Wed 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Русский язык 

04.12.2024, 
Wed 12:05 5 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Химия 17.09.2024, Tue 10:15 3 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская 2 Математика 11.09.2024, 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 



ООШ Wed 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Математика 22.11.2024, Fri 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Математика 05.11.2024, Tue 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Русский язык 22.10.2024, Tue 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Русский язык 

16.12.2024, 
Mon 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 

Окружающий 
мир 

02.10.2024, 
Wed 11:10 4 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Немецкий 19.12.2024, Thu 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Математика 

27.11.2024, 
Wed 09:20 2 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Литература 27.12.2024, Fri 10:15 3 3 Терентьева Галина Павловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Русский язык 

16.12.2024, 
Mon 11:10 4 3 Терентьева Галина Павловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Русский язык 

16.10.2024, 
Wed 10:15 3 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 Русский язык 

11.12.2024, 
Wed 10:15 3 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 6 География 

13.11.2024, 
Wed 12:05 5 1 Шашкова Лилия Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Химия 14.11.2024, Thu 11:10 4 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Алгебра 

21.10.2024, 
Mon 08:30 1 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Алгебра 29.11.2024, Fri 09:20 2 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Физика 

18.11.2024, 
Mon 10:15 3 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Русский язык 03.12.2024, Tue 09:20 2 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская 6 Русский язык 18.11.2024, 09:20 2 6 Яковлева Анастасия Михайловна 



 

 

 

 

ООШ Mon 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Русский язык 

02.10.2024, 
Wed 09:20 2 6 Яковлева Анастасия Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Литература 

30.09.2024, 
Mon 09:20 2 9 Суханова Валентина Вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Литература 

23.12.2024, 
Mon 09:20 2 9 Суханова Валентина вальдеровна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Литература 

02.10.2024, 
Wed 09:20 2 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 2 Литература 

21.10.2024, 
Mon 09:20 2 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 3 Литература 

18.12.2024, 
Wed 09:20 2 8 Бугаева Елена Витальевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Литература 

25.09.2024, 
Wed 09:20 2 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Литература 17.10.2024, Thu 09:20 2 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 4 Литература 14.11.2024, Thu 09:20 2 10 Романова Марина Викторовна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 5 Немецкий 26.12.2024, Thu 09:20 2 4 Шулятьева Ольга Владимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Немецкий 

09.12.2024, 
Mon 10:15 3 4 Шулятьева Ольга Влвдимировна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 7 Русский язык 20.12.2024, Fri 09:20 2 2 Яковлева Анастасия Михайловна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 8 Физика 

16.12.2024, 
Mon 09:20 2 6 Суханова Ольга Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 География 

25.12.2024, 
Wed 09:20 2 1 Шашкова Лилия Сергеевна 

Павловский 
МБОУ Бурановская 
ООШ 9 Литература 27.12.2024, Fri 09:20 2 3 Терентьева Галина Павловна 


